
§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych

Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana
600 Transport i ł ączno ść 4 295 303,00 1 000,00

Drogi publiczne powiatowe 4 295 303,00 1 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 518,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 8 577 727,00 250 200,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 263 400,00 130 000,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

70 000,00 130 000,00

Domy pomocy społecznej 6 779 363,00 118 900,00

0830 Wpływy z usług 5 649 510,00 118 900,00

Rodziny zastępcze 1 034 000,00 1 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 1 000,00

77 563 592,00 251 200,00

UCHWAŁA NR XXI.128.2016

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 
214, art. 235 ust. 1, 2, 3 pkt 2, art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 lit. a i b, pkt 2 i 3, ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 ze zm.) oraz uchwały Nr XV.103.2015 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2016 r. (Dz. 
Urz. Woj. Lub. z 2016 r., poz. 121), uchwala się, co następuje:

Rozdział Po zmianie
4 296 303,00

60014 4 296 303,00

4 518,00

8 827 927,00

85201 393 400,00

200 000,00

Razem: 77 814 792,00

5 768 410,00

85204 1 035 300,00

500,00

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO
z dnia 28 kwietnia 2016 r.

3 000,00

85202 6 898 263,00



§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych

Dział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana
600 Transport i ł ączno ść 11 378 056,00 1 000,00

Drogi publiczne powiatowe 11 378 056,00 1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 518,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 642 373,00 13 980,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 962 148,00 13 300,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 13 300,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 48 395,00 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 680,00

851 Ochrona zdrowia 5 703 893,00 - 536,00

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 79 000,00 - 536,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 000,00 - 536,00

852 Pomoc społeczna 16 071 859,00 250 200,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3 271 843,00 130 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

2 097 152,00 130 000,00

Domy pomocy społecznej 7 105 643,00 118 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 664 519,00 100 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 624 551,00 18 900,00

Rodziny zastępcze 4 298 909,00 1 300,00

3110 Świadczenia społeczne 2 664 104,00 1 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 681 576,00 536,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 29 464,00 536,00

4 682 112,00

85324 30 000,00

643 451,00

85204 4 300 209,00

2 665 404,00

2 227 152,00

85202 7 224 543,00

3 764 519,00

78 464,00

16 322 059,00

85201 3 401 843,00

1 680,00

5 703 357,00

85117 78 464,00

80102 3 975 448,00

15 300,00

80146 49 075,00

60014 11 379 056,00

4 518,00

17 656 353,00

Rozdział Po zmianie
11 379 056,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 864,00 536,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 191 391,00 - 13 980,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 128 742,00 - 13 300,00

4270 Zakup usług remontowych 62 000,00 - 13 300,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 480,00 - 680,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 140,00 - 680,00

79 431 917,00 251 200,00

  § 6.   Budżet Powiatu po zmianach wynosi:

DOCHODY   WYDATKI
77.814.792        79.683.117        

DEFICYT
 1.868.325

§ 5. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XV.103.2015 z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2016

rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały.

Razem: 79 683 117,00

Plan dochodów po zmianach wynosi ogółem    77.814.792
                              w tym: dochody bieżące       70.034.250
                                    dochody majątkowe          7.780.542

Plan wydatków po zmianach wynosi ogółem 79.683.117
                            w tym: wydatki bieżące       67.150.766
                              wydatki majątkowe            12.532.351

§ 3. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr XV.103.2015 z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na

2016 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

85446 10 800,00

9 460,00

6 177 411,00

85421 3 115 442,00

48 700,00

9 400,00

§ 4. Tabela Nr 2a do uchwały budżetowej Nr XV.103.2015 z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na

2016 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały.



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu  Zielonogórskiego

Edwin Łazicki  








